
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

Dílčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

l. Příjemce 

(Obchodní společnost — m [ičo |Adresa: ulice, č.p. © Adresa PSČobec © Forma | 
| Vodohospodářská společnost Benešov a.s. 147535865 Černoleská 1600 — (25613Benešov © (právnická | 

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování 

| Obchodní společnost IČO | Adresa: ulice, č.p. —— | Adresa:PSČ obec © Forma 
| Vodohospodářská společnost Benešov a.s. E osná | Černoleská 1600 | 25613 Benešov právnická © 

II. Vlastník 

| Obchodní společnost IČO | Adresa: ulice, č.p. | Adresa: PSČ obec Forma | 
(Obec Ostředek (100232424 | Ostředek6é0 (25724 Chocerady Právnická © 

Vypracoval: | Stanislava Šimová Telefon: 725580844 

Kontroloval © ing Michal Macháček E-mail stanislava simova©vhsbenesov cz 

Schválil ing Marcela Zachová Datum 17.4 2025 



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. IČO 47535865) 

Dilčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

IČPE související s cenou podle povolení k provozování © 

jg EE tě ——— Názov provozní evidence 
2101-716294.00232424-3/1-47535865 || Mžižovice- kanalzace © 
2101-716294.00232424-3/2-47535865 Ostředek kanalizace © 

| 2101-716294.00232424-4/1-47535865 | ČOVOstředek © 
2101-716294-00232424-4/2-47535865 | ČOV Měžížovice L 

Vypracoval: Stanislava Šimová Telefon 725580844 
Kontroloval © ing Michal Macháček E-mail stanislava simova Avhsbenesov cz 

Schválil ing Marcela Zachová Datum. 17 42025



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

Dilčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

|< ver TEPEN Finanční prostředky na obnovu podle PFO DE sí 

E o M OLE do O M O PN R -0.0 MA n k u | 
| Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFO ů m | mil.Kč © 0.000000.— 0.000000 

| ztoho prostředky na obnovu z vodného a stočného *MC ; „| milKkě 0.000000 | (0.000000 | 

Hodnota souvisejícího majetku podle VŮME O m i | mil.Kč | 0000000 24094183 | 

Vypracoval | Stanislava Šímová Telefon 725580844 
Kontroloval © ing Michal Macháček E-mail. stanislava simovaAvhsbenésov oz 

Schválil: ing Marcela Zachová Datum 1742025 e
e
 

E
 
=



Za kalendářní rok 2024 

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 

za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Černoleská 1600, 256 13 Benešov 

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (čo 47535865) 

IČO 475 35 865 De CZ47535865 
-40- 

Vypracoval Stanislava Šímová 

Kontroloval © ing Michal Macháček 
Schválil ing Marcela Zachová 

Telefon 725580844 

E-mail stanislava ssmova(©vhsbenesov cz 

Datum 1742025 

Dilčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

Tabulka č. 1 
= = Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné PRES 

STNTOoy: E 0 Tměmá | Vodapitná © Voda odpadní 
Řádek Nákladové položky jedn. | Skutečnost | Kalkulace | © Rozdil | Skutečnost | Kalkulace | Rozdil 
1. Materiál mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000890 0.003000.—— -0.002110 
1.1. - surová voda podzemní + povrchová milKč | © 0.000000. 0000000. 0.000000| | 
kb - pitná voda převzatá+todpadní voda předaná k čištění mil Kč 0 000000 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000 
13. -chemikálie mil Kč 0 000000 0.000000 | 0000000 0.000890 0,000000 0.000890 
14. |- ostatní materiál mil.Kč © 0000000. 0.000000. 0000000. 0000000. 0.003000. — -0.003000 
2. Energie mil.Kč 0.000000.——0.000000. —0.000000. — 0.104280 0.104649—— -0.000369 
2.1. -elektncká energie | miKč | 0.000000, — 0.000000. — 0.000000, © 0.104280. | 0.104649, | -0.000369 
22 -ostatní energie | mil.Kč © 000000 0000000 0.000000 0 000000 0.000000 0 000000 
3.. Osobní náklady mil.Kč | 0.000000 0.000000 0.000000 | 0.080494. | 0.083600. | -0.003106 
31. |- mzdové náklady mil Kč O 000000. © 0000000, 0.000000| — 0.080494| — 0.083600| | -0.003106 
32 - osobní náklady další ( miLKč © 0000000. 0000000, 0.000000, — 0.000000, © 0.000000. 0000000 
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000|—0.000000.—— 0.171117— 0.170000.— 0.001117 
4.1. -odpisy mfrastrukturního majetku | mikč 0.000000 | © 0000000, © 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000 
42 - opravy infrastrukturního majetku obnovující (mikč. 0 000000 0 000000 0.000000 0.000000 0.000000 0 000000 

43- opravy infrastrukturního majetku ostatní | mil.Kč | © 0000000, 0.000000| — 0.000000,— 0.131117) | 0.130000.—— 0.001117 
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil Kč 0 000000 0 000000 | 0 000000 0 040000 0.040000 | 0 000000 

5. Jiné provozní náklady | mil.Kč 0.000000 | 0.000000| — 0.000000. — 0.144159, — 0.131500| | 0.012659 
(5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod | mil.Kč | i | (0000000 0.000000| 0000000 
5.2 © -ostatní provozní náklady externí (mil.Kč © 0.000000 0.000000| © 0000000 0005818, | 0.002400 0 003418 
53 |- ostatní provozní náklady ve vlastní režií mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0 138341 0.129100. 0 009241 

6. Finanční náklady © mil.Kč 0.000000 | © 0.000000,— 0.000000. © 0.000000. © 0.000000 — 0.000000 
(7. Ostatní výnosy © mil.Kč 0.000000——0.000000. — 0.000000 0.000000 | 0.000000. — 0.000000 
8. | Výrobní režie —— | mil.Kč | 0.000000| — 0.000000, — 0.000000. — 0.001149. | 0.001000, 0000149 
9. Správní režie (mil.Kč | © 0.000000 0.000000.—0.000000 0.048918 0.046000—— 0.002918 
9.1. |-zř 9osobní náklady režijní a správní (miKč | 0000000, 0000000. 0.000000, — 0.038297 0034000. 0004297 
10.. | Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu (mil.Kč | 0000000 0.000000 0.000000 0.551007—0.539749.— 0.011258 
A © Počet pracovníků m a osob | 0.00 | 0.00 000, 0.30 | 030, 000 
B | Voda pitná fakturovaná milm3 | 0.000000. 0000000, 0.000000. i 
© © |- ztoho domácnosti A [| mim3 | 0000000, 0.000000| © 0000000. | 
D Voda odpadní odváděná fakturovaná | milm3 0 012922 0.012600.—— 0000322 

(E |- ztoho domácnosti —— (mim3| 0.012524 | 0.012400, 0000124) 
F | Voda srážková fakturovaná [milm3. O0 000000 0.000000 0 000000 

G Voda odpadní čištěná | milm3 | L | (0016085 | 0.011500| 0004595 
H Pitná nebo odpadní voda převzatá i | mi.m3 © 000000 | 0.000000.— 0.000000.-— | | 
I Pitná nebo odpadní voda předaná | milm3 | 0000000 © 0.000000. — 0.000000 
J Voda vyrobená | mil.m3 ů | 

m. m. Tabulka č. 2 

ZTE RODA ZLE E a  Kalkulovaná cena pro vodné a stočné © = S ZB 
! = ESI Měrná | Vodapitná [© Voda odpadní Je 

Řádek PiIEINEE Kalkulační položky EA (jedn. | Skutečnost | Kalkulace | Skutečnost — Kalkulace © 
(11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY ; Kč/m3 0.00, 000, 4264- 42.83 
12 Vyrovnávací položky mil.Kč 0.000000 0.000000| 0 000000 0 000000 

121 | Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0 000000 0.000000 0.000000 | 0.000000 

12.2 | Finanční vypořádání rozdilů kalkulací dle metodiky OPŽP 1% 00000007 0.000000| 0000000 0.000000 
13. | ÚVN + vyrovnávací položky mil Kč 0 000000 0.000000| — 0.551007 0.539749 
14. |Kalkulační zisk/ztráta O miiKč | 0000000, 0000000) 0.050125|  0.046450 
15. | Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu | % | 0.00 0.00, 910, 8.61| 

16. | Zř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku | mil.Kč | 0.000000. 0 000000 | 0.000000 | 0 000000 

17. |Ziskk použití/ztráta © — mil.Kč | © 0.000000. © 0.000000| — 0.050125| | 0.046450, 
18. | Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta | milKč | 0000000. 0000000. 0601131, 0.586152 
19.. | Voda fakturovaná pitná, odpadni+srážková | milm3 | 0.000000. — 0.000000| — 0.012922| | 0.012600 
20. | Uplatňovaná cena pro vodné, stočné : Kč/ma | 000, 0.00 | 4652 46.52 
21. | Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 12.0 % DPH Kčma | 000, 0.00, 52.10] 52.10, 
22 Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 000 0.00 | 97.25 122 20 
X || Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil.Kč | © 0.000000 0.000000 
hl (Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 0.000000 0.050125| 

VODOHOSPODÁŘ 
SPOLEČNOST BENEŠOV M 

a.s o hl!



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

Dilčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

ů Tabulka č. 6 

| LA, Kalkulace přiměřeného zisku příjemce v vodného z AAOČAÉNO U E le ké E] 

| Měrná | © Voda pitná Voda odpadní | 

(Řádek Kalkulační položky jedn. | Skutečnost | Kalkulace JE Skutečnost | Kalkulace — 
| Zisk zajišt 'ujicí | návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF št | 

[Y.1 | Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč | 0.000000,— 0.000000| | 24.094183| | 20.190471 
(Y.1,1. | Mira návratnosti (Mp) © — OL% 0.49 MT — 0.49 | 
V122 | Zisk zajišť ující návratnost kapitálu provozovatele i | milkč 0.000000 | 0.000000 | 0.118061 0098933. 

(Y.2 | Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci © | mil.Kč 0.000000|—— 0.000000| 0.000000| © 0.000000 
Y.2.1 | Míra návratnosti (Mv) . ©% | 082 082, 082 (082 
[a (| Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka © [mikč | 00000007 0.000000| — 0.000000| | 0.000000 
| Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO | i | 
k (a P není v kalkulaci uplatněna So n mmit-Kč 9000000 9.000000 0.000000 | 0.000000 | 

vá | S Výšíkapkůu zpoičené ho ona mil.Kč 0.000000| © 0.000000 0.000000 0.000000 
Y.41 | Mira návratnosti ——— i % | 700 700, © 7.00 7.00 
ko A 2 | Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti —©—©—©©—© mil.Kč | © 0.000000 0.000000 | © 0.000000 0.000000 

© | Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu O miKč | 00000007 0000000 0.118061 | 0.098933 
k nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF | 
Y.6 | Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2023 ———a Kč/m3 | © 0.000000| 0.000000 3.716000| —— 3.716000) 
1.6.1 | Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 ON NS 700, © 7.00 7.00 7.00, 
Y.6.2 | Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku [ mil.Kč | © 0.000000 18 0.000000 0.051379| ——— 0.050099 
(Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF TL DA NEE = — i 

Y.7 | Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF- m mil.Kč | © 0.000000 0.000000 0.051379 | 0.050099 
Y Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisklztráta mil.Kč | © 0.000000| —— 0.000000| — 0.050125| | 0.046450 

Vypracoval — Stanislava Šímová Telefon 725580844 

Kontroloval © ing Michal Macháček E-mail stanislava smovaAvhsbenesov cz 
Schválil ing Marcela Zachová Datum 17 42025 



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Schválil ing Marcela Zachová Datum 17 42025 

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

Dílčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

Tabulka č.3 

| o Kalkulace pachtovného r resp. nájemného vlastníka: IČO 00232424 Obec Ostředek © F 

| | Měmá | —— Vodapitná —— | Vodaodpadní | 
padal o C1U Pi dájů Kalkulační položky jedn. Skutečnost | Kalkulace | Skutečnost (Kalkulace © 

EC [Pačitoené (nájemné) infrastrukturního majetku a © [mikč | 0000000, 0000000. 0.040000, | 0.040000. 
14.41 | |- odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku i | mil.Kč | 0.000000 | 0.000000 |- 0 436380 0.440000 

pe | Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí © ms mítKč | —— odtonda | m m | údovode| 
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku O LL. 8 dí m i Z a 

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí 
ců vtstníh propachtovaného mona infrastrukturního majetku — : še | “ (0000000, O = | = | 0200000 

444 ke lec 0 ání pv jí ose (nájemném) mil.Kč 0.000000 | 0.000000 (00000000 | 0.000000 

[4.45 | -zisklztráta © —— O ——— [milKč | 0.000000| — 0.000000| -0.7057 JM 10600000 | 
446 |ž ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč | 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 

z pachtovnéhoho (nájemného) : I Ma 
4.4.7 | Plně obnovující pachtovné (nájemné) © | mikKč | 0000000, 0.000000| —— 0.745713| —— 1.040000 
dá Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2024 | mil.Kč ©.000000 | 0.000000 0.339000 ] 0.840000 | 

| podle PFO vlastníka m (JE sl O a.: l 

(4.4.9 | Ztoho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) narok 2024 — | mil.Kč | © 0.000000| — 0.000000| © 0.040000| 0.040000 | 
o M M Tabulka č.7 

Kalkulace přiměřeného zisku vlastníka IČO 00232424 Obec Ostředek 

Měrná Voda pitná ME Voda odpadní 

Řádek Kalkulační položky jedn. | Skutečnost | Kalkulace Skutečnost | Kalkulace 
Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF 

4.4.5.1/ Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá —©—— | mil.Kč 0.000000 | 0.000000 | © 24.094183| | 20.190471. 
4.4.5.2| Mira návratnosti (Mv) : % 0.92| 0.92 0.92 | 0.92 
4.4.5.3| Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) ——— mil.Kč | © 0.000000| © 0.000000| © 0.221666| | 0.185752 
4454 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO milKé: n 0.000000 0.000000 0.000000 ; 0.000000 
[a která není v kalkulaci uplatněna | 

4.4.5.5| Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka | mil.Kč 0.000000 0.000000| © A 221866 A 0.185752 

Morresní nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm. b) výměru MF o jE T RAN | 

| 4.4.5.6| Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 | Kčim3 [| 0.o000a00 | 0.000000 0. 000000 0,000000 | 

4.4.5.7 | Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 |% [70 7.00 700,- 7.00. 
4.4.5.8 | Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku | mil.Kč | © 0.000000 0.000000 0.000000 | 0.000000 | 
Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF Jář ge ie E ělÉ 

4.4.5.9| Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF ME m mil.Kč 1 0.000000 | 0.000000 0.221666 | 0 0.185752, 

4.4.5 | Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta O mil.Kč | © 0.000000| —— 0.000000 -0.705713 | -0.600000| 

Vypracoval: Stanislava Šímová Telefon 725580844 

Kontroloval © ing Michal Macháček E-mail stanislava simova(Avhsbenesov cz 



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2024 

Dilčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

o - Tvorba a čerpání prostředků obnovy vlastníka IČO ) 00232424 Obec Ostředek o Tabulka č. 5 

Měrná | -Skutečnost © u 

pel ML B z OLY Skutečnost za uvedené období vmiKč. ———— „a al jedn Vodovod nel: — Kanalzace | 

Odr2009 celkem © eee... [Tvorba | mil.Kč | 0000000, © 0912492 

=. = Čerpání | miKč | © 0000000, | 0912492, 
„Za kalendářní © (Tvorba | peněžní prostředky z vodného/stočného | mil.Kč 0 000000 | 0,040000 

(rok 2024 ů LLOOOŮ -| peněžní prostředky ostatní © —a: 0.000000 | 0 0.080900| 

ee Jčemání | l máké 0000000. 0.120900, 

m Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová | Tabulka č. 5 

Ji Měrná Skutečnost 
| Skutečnost za uvedené období v mil.Kč. ken jedn. Vodovod | © Kanalizace © 

(Odrz009cekém © (Tvorba | milKč 0.000000 |- | 0912492 
| NNN O © ÚU..  ..ůŮů E M! Čerpání „milKč 0.000000 | 0912492 

[Zakalendáňí —————— | Tvorba, | peněžní prostředky z vodného/stočného mil.Kč © 000000 | 0.040000 
[rok 2024. L peněžní prostředky ostatní | miKč | 0000000.. 0.080900 
| ———— | miKč | © 0000000) 0.120900 | 

Vypracoval © Štanislava Šímová Telefon 725580844 
Kontroloval ing Michal Macháček E-mail stanisláva simova Avhsbenesov cz 

Schválil ing Marcela Zachová Datum 17 42025 



Za kalendářní rok 2024 

Dilčí odběratelské porovnání ceny 

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Kalkulační položky pro výpo 
Ť 

Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

Ostředek 

Tabulka č. 1 

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách 

Řádek B A Nákladové položky : Voda pitná K ea — Voda odpadní = 

14- |Matenál M o a, Sonáta I 
(11. |- surová voda podzemní + povrchová m mm - 
12. |- pitná voda převzatátodpadní voda předaná k čištění ——— | m 

3. |-chemikále — ——— —. | vyšší nároky na úpravu ov © 
1.4. |-ostatni materiál © | bez potřeby drob.mat. — 
2 u a Energie m — n ši s — = — . 

21. |- elektrická energie — — . : | 
(22 | |-ostatnienerge © . a — a 1 m — 
3. | Osobní náklady m — a Dá a 
31. |- mzdové náklady o m ms —— ] 
3.2. |- osobní náklady další A m m — 
4. Ostatní přímé náklady ——— m 

(41 - odpisy Mm 8 (ONOM o ME 

42 - opravy infrastrukturního majetku obnovující ů : já (8 ZL. 

4.3. |- opravy infrastrukturního majetku ostatní — = m | 
44 - nájem infrastrukturního majetku — : : 

5. | Jiné provozní náklady . ——— a —— a 
(5.1. |- poplatky za vypouštění odpadních vod . T Ba 
52 - ostatní provozní náklady externí — m vyšší objem exter.služeb O] 

53 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii m — | vyšší objem vlastních činností 

(6. | Finanční náklady i m m 
já Ostatní výnosy — 
8 Výrobní režié o zvýšená výrobní náročnost 

9. Správní režie a s i zvýšená admin náročnost — 
9.1 -zř. 9 osobní náklady režijní a správní O a zvýšená admin.náročnost © 

10. | Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu 
A Počet pracovníků O — © 

B Voda pitná fakturovaná m == L J 
C © |-ztohodomácností — m m 
D | Voda odpadní odváděná fakturovaná : 
E - z toho domácnosti O —— 
É Voda srážková fakturovaná m ů | 

1G Voda odpadní čištěná M -| balastní voda — | 
|H Pitná nebo odpadní voda převzatá KE: U o i 
I Pitná nebo odpadní voda předaná L LLL%.L.L W | 

o —— Tabulka č.2 

| Kalkulovaná cena pro vodné a stočné 
| Zdůvodnění vykázaných rozdilů v jednotlivých položkách 

Řádek Kalkulační položky | Voda pitná = Voda odpadní 
11. | Jednotkové náklady | = 
12. | | Vyrovnávací položky a i 
12.1. | Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové m 

12.2 | Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP — 
13 ÚVN + vyrovnávací položky m 
14. Kalkulační zisk/ztráta 

15. | | Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu : m 
16. Zř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku ; 

17. Zisk k použiti/ztráta (O 

18. | Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta m . 
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková O 

20. Uplatňovaná cena pro vodně, stočné | a 
20.1 | Průměrná cena pro vodné, stočné | | 
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + DPH l m: 
21.1. | Průměrná cena pro vodné, stočné + DPH ——— 

| 22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné 

X Vyrovnávací položka pro rok 2026 i 

Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace m 

Tabulka č. 5 

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku | 

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách 

| Kalkulační položky Voda pitná Voda odpadní 
tvorba od r 2009 

čerpání od r 2009 o 
tvorba za kalendářní rok 2024 (vodné, stočné) E 

tvorba za kalendářní rok 2024 (ostatní) M m 
| čerpání za kalendářní rok 2024 

Vypracoval © Slanislava Šímová 
Kontroloval © ing Michal Macháček 
Schválil mg. Marcela Zachová 

Telefon 725580844 

E-mail stanislava simovaAvhsbenesov cz 
Datum 17 42025 



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné 
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce 

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. (IČO 47535865) 

Dilčí odběratelské porovnání ceny Ostředek 

Nalezené chyby 

| Nebyly nalezeny žádné chyby 

Vypracoval — Stanislava Šímová Telefon 725580844 
Kontroloval: © ing Michal Macháček E-mail stanislava simova Avhsbenesov cz 

Schválil ing. Marceia Zachová Datum 17 42025




